PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 10.06.2024 № 1576

О внесении изменений в постановление от 17.12.2021 № 3629                                          «Об утверждении состава межведомственной комиссии по разработке Схемы размещения на территории Озерского городского округа гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства и внесению в нее изменений»
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии по разработке Схемы размещения                              на территории Озерского городского округа гаражей,                                       являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических                      или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства                         и внесению в нее изменений, утвержденный постановлением                                             от 17.12.2021 № 3629 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по разработке Схемы размещения на территории Озерского городского округа гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства и внесению в нее изменений», следующие изменения:

слова «Романов Б.С., старший инженер отдела подготовки градостроительной и исходно-разрешительной документации                                             для строительства» заменить словами «Шабурова Е.В., старший инженер отдела геолого-геодезического надзора и информационного обеспечения градостроительной деятельности».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                               за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                                  А.А. Бахметьев